
 

 

DELIBERAZIONE N. 176/18 

 

IL COMITATO CENTRALE, convocato in Roma in data 17/9/2018 con l’intervento dei 

componenti dr.i: 

 
Andrea MANDELLI Presidente presente  

Luigi D’AMBROSIO LETTIERI Vicepresidente presente  

Maurizio PACE Segretario presente  

Mario GIACCONE Tesoriere  assente 

Andrea CARMAGNINI Componente presente  

Vitaliano CORAPI Componente presente  

Luciano  DIOMEDI Componente presente  

Giovanni GEROSA Componente presente  

Maximin  LIEBL Componente presente  

Paolo MANFREDI Componente presente  

Roberto PENNACCHIO Componente presente  

Gianfranco PICCIAU Componente presente  

Giovanni  ZORGNO Componente presente  

 

Partecipano i componenti del Collegio dei Revisori dei conti: 

Antonino D’ALESSANDRO Presidente presente  

Florindo  CRACCO Componente eff. presente  

Andrea  GIACOMELLI Componente eff. presente  

Assiste:  

Antonio MASTROIANNI Direttore generale presente  

 

- vista la necessità di dover conferire  l’incarico  di  “Responsabile della prevenzione della 

corruzione”  e “Responsabile per la Trasparenza” (RPCT) 

- considerato che dalle verifiche effettuate con relative dichiarazioni dei dirigenti e dei 

funzionari risultano sussistere situazioni di varia incompatibilità ovvero di incompetenza 

rispetto agli ambiti propri di tale incarico per tutti i dipendenti dell’ Ente; 

- acquisita la disponibilità a rivestire il suddetto incarico del Dr. Luciano Diomedi 

dipendente ATAC Civitanova Spa Farmacie Comunali; 

 

DELIBERA 

di conferire l’incarico  di RPCT al Dr. Luciano Diomedi, previa autorizzazione da parte del 

suddetto datore di lavoro.  

 

  IL SEGRETARIO                           IL PRESIDENTE 

 (Dr Maurizio Pace)                                              (On. Andrea Mandelli) 

 
Federazione Ordini Farmacisti Italiani 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO (06) 4450361 – TELEFAX (06) 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 

PEC: posta@pec.fofi.it e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 


